Estado de Santa Catarina
                            GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS
                          Rua João Castilho, n° 111 – Centro – CEP 89898-000 – Tunápolis/SC
                                       Fone (49) 3632 1122 - Site: www.tunapolis.sc.gov.br

(*) 1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 010/2018

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. RENATO PAULATA, no uso de suas

atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com

a Lei complementar nº 13/2006, Leis Complementares Municipais nº 026 e nº 027/2011 e

respectivas atualizações, Lei Complementar nº 35/2013 e Lei Complementar nº 0977/2010,

TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Processo Seletivo nº 010/2018 sofreu

retificação no que pertine ao item 5.1.2, a saber:

ONDE SE LIA:

5.1.2. A prova objetiva será aplicada no dia 22/10/2018, nas dependências da Escola de

Educação Básica Padre Balduino Rambo, Rua João Castilho, nº 337, próximo a Prefeitura de

Tunápolis – SC. Em caso de alteração de local da prova este será publicado e divulgado no Mural

Público Prefeitura Municipal de Tunápolis - SC, e nos endereços eletrônicos: www.ameosc.org.br e

www.tunapolis.sc.gov.br

LEIA-SE:

5.1.2. A prova objetiva será aplicada no dia 20/10/2018, nas dependências da Escola de

Educação Básica Padre Balduino Rambo, Rua João Castilho, nº 337, próximo a Prefeitura de

Tunápolis – SC. Em caso de alteração de local da prova este será publicado e divulgado no Mural

Público Prefeitura Municipal de Tunápolis - SC, e nos endereços eletrônicos: www.ameosc.org.br e

www.tunapolis.sc.gov.br

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Tunápolis – SC, de 24 de agosto de 2018.

RENATO PAULATA
Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/
http://www.tunapolis.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.tunapolis.sc.gov.br/